
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

ПРИКАЗ 

17.03.2022                                                                                                       № - 36 МР 

г. Смоленск 

О внесении изменений 

в приказ от 11.03.2022 № 29-МР 

«Об итогах городского конкурса 

«В мире музыки, искусства и 

технологии» 

 

 

 

В целях реализации плана работы управления образования и молодежной 

политики Администрации города Смоленска на 2021-2022 учебный год, плана 

работы методического отдела МБУ ДО «ЦДО», в соответствии с приказом МБУ 

ДО «ЦДО» от 31.01.2022 № 13-МР «О проведении городского конкурса «В мире 

музыки, искусства и технологии», с дополнительным протоколом оценивания 

жюри конкурсных работ «В мире музыки, искусства и технологии» от 16.03.2022 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 11.03.2022 № 29-МР «Об итогах 

городского конкурса «В мире музыки, искусства и технологии». 

2. Раздел «Учебный предмет «Музыка» Приложения 1 к приказу МБУ 

ДО «ЦДО» от 11.03.2022 № 29-МР читать в следующей редакции: 

 
Учебный предмет «Музыка» 

1 Антончева 

Наталья 

Станиславов

на 

Учитель 

музыки 

МБОУ 

«Гимназия 

№ 4" 

 «Небесное и земное в 

звуках и красках»/  

5 класс 

175 I место 

2 Костенко 

Ирина 

Викторовна 

Учитель 

музыки 

МБОУ 

«Гимназия 

№1 им. Н.М. 

Пржевальск

ого» 

«Образы 

симфонической 

музыки. Музыкаль 

ные иллюстрации к 

повести А.С.Пушкина 

«Метель» 

169 II место 



Г.В.Свиридова»/ 6 

класс 

3 Песчаницкая 

Светлана 

Изяславовна 

Учитель 

музыки 

МБОУ 

«Лицей № 1 

им. 

академика 

Б.Н. 

Петрова» 

«Ярмарочные 

гуляния" / 4 класс 

168 II место 

4 Синельщико

ва Елена 

Ивановна 

Учитель 

музыки 

МБОУ 

«Лицей №1 

им. 

академика Б. 

Н. Петрова» 

«Образы скорби и 

печали.  Кантата 

«Stabat mater» 

Джованни 

Перголези»/  

6 класс 

162 III место 

5 Кожанова 

Александра 

Владимиров

на 

Учитель 

музыки 

МБОУ «СШ 

№ 24» 

«Музыка и 

изобразительное 

искусство»/  

5 класс 

156 Участник 

6 Денисенкова 

Олеся 

Николаевна 

Учитель 

музыки 

МБОУ «СШ 

№ 23»  

«История одного 

музыкально го 

произведения. 

«Катюша» / 5 класс 

154 Участник 

7 Егоренкова 

Елена 

Евгеньевна 

Учитель 

музыки 

МБОУ «СШ 

№ 30 им. 

С.А.Желез 

нова»  

«Старинной песни 

мир. Баллада Франца 

Шуберта «Лесной 

царь»/ 6 класс 

154 Участник 

8 Киргизова 

Любовь 

Васильевна 

Учитель 

музыки 

МБОУ «СШ 

№ 35» 

«Инструментальный 

концерт»/  

6 класс 

154 Участник 

9 Шапоренко 

Анна 

Валерьевна 

Учитель 

музыки 

МБОУ "СШ 

№ 9"  

«Космический 

пейзаж» / 6 класс 

153 Участник 

10 Афанасьева 

Анастасия 

Геннадьевна 

Учитель 

музыки 

МБОУ «СШ 

№ 2»  

«Здесь мало 

услышать, здесь 

вслушаться нужно…»/ 

 5 класс 

137 Участник 

11 Коробейнико

ва Марина 

Витальевна 

Учитель 

музыки 

МБОУ  «СШ 

№ 16» 

"Прогулка по 

сказочному лесу"/  

5 класс 

120 Участник 

12 Павловская 

Светлана 

Николаевна  

Учитель 

музыки 

МБОУ  «СШ 

№ 40» 

"Звать через прошлое 

к настоящему 

(дистанционный 

урок)/ 5 класс 

110 Участник 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                           Н.Г.Кравченко 


